Protocolo: 2024001124883

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO RP - EDITAL N.º 98/2024
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará o Pregão Eletrônico n.º 98/2024 - Objeto: Registro de Preço para futura e
eventual aquisição de adubo fertilizante NPK 5.20.20 e calcário agrícola em pó . Abertura dia 07/08/2024 as 9 horas . O edital
encontra-se à disposição no site do Município e no www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51)3564-8806.
Dois Irmãos, 25 de julho de 2024. JERRI ADRIANI MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2024001124882

O Município torna publico o processo de dispensa eletrônica n° 145/24
Objeto: Aquisição de micro-ondas. Data para envio de propostas: 30/07/24 à 01/08/2024. Data de lances: 01/02/24 à 02/08/24 até
09hs.
Maiores Informações pelo fone: 3499.6385 e/ou através das páginas www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.eldorado.rs.gov.br.

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2024001124917

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica revogação da LICITAÇÃO Nº 071/2024 – CONC. ELET. Nº
004/2024, com fundamento no art. 71 inciso II da Lei 14.133/2021, tendo em vista o período eleitoral. MOISES ALFREDO
LEDUR – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024001124913

Processo Licitatório Nº 125/2024 – Pregão Presencial SRP Nº 7/2024. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 09 de agosto de 2024, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 7/2024, o
qual visa registro de preço para futura contratação de empresa(s) no ramo de sinalização de trânsito para a execução dos serviços
de implantação e/ou manutenção de sinalização viária horizontal mecanizada, ferramentas e equipamentos específicos, veículos,
máquinas de demarcação viária, mão de obra e transporte e aquisição dos materiais de sinalização (tinta, solvente, microesfera de
vidro) e demais insumos. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos
horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen
- RS, 24 de julho de 2024. MICHELE DONATTI. Secretária da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024001124915

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 080/2024, que tem como objeto o registro de preços
para aquisição de pneus para máquinas e veículos da frota da secretaria municipal de obras, abertura para o dia 08 de agosto de
2024, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 081/2024, que tem como objeto a contratação, por licitação, de empresa para execução
de serviços de engenharia e topografia para o processo de REURB do Loteamento Vale Verde II, abertura para o dia 14 de agosto
de 2024, às 14hrs; Pregão Eletrônico nº 082/2024, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de
horas máquinas com operador de escavadeira hidráulica, abertura para o dia 16 de agosto de 2024, às 14hrs; Maiores informações
pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br .

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2024001124910

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas, torna público para conhecimento dos interessados
que o órgão Prefeitura Municipal de Mormaço, de acordo com a regulamentação especificada em edital, realizará Pregão para

Porto Alegre, quinta-feira, 25 de julho de 2024 203Diário Oficial Nº 147